
Værkstedet Elmegade søger en fuldtids socialfaglig
medarbejder med  opstart 1. april 2026

Hvad er værkstedet Elmegade
Værkstedet Elmegade er et beskæftigelsestilbud for handicappede borgere under servicelovens
§103 og en del af Bo- Handicap og beskæftigelsen i Vejen kommune. Værkstedet Elmegade har 28
borgere tilknyttet mellem 18-65 år. Værkstedet Elmegade er primært et montageværksted, der
samarbejde med mange lokale virksomheder, hvor borgerne på Værkstedet Elmegade løser
mange og varierende opgaver. Ud over vores montageværksted er der borgeropgaver i at varetage
vores køkken, lager, køreopgaver og et ud kørende servicehold der vedligeholder grønne områder i
Vejen kommune. Du kan læse mere om Værkstedet Elmegade og Bo- Handicap og beskæftigelse
på Vejen kommunes hjemmeside.
Borgerne der er tilknyttet Værkstedet Elmegade arbejder med individuelle mål, der som
udgangspunkt omhandler evnen til at indgå og være del af et arbejdsliv. Borgernes mål kan også
omhandle sociale færdigheder, der skal trænes i et beskyttet miljø.
Vi søger på Værkstedet Elmegade
En socialfaglig medarbejder, gerne med erfaring med målgruppen, virksomhedssamarbejde, så må
du gerne at have flair for det administrative. Som medarbejder på Værkstedet Elmegade skal man
kunne indgå i et tæt og nærværende samarbejde med afdelingens øvrige medarbejdere. Man skal
evne at være omstillingsparat og kunne agere i nuet i en travl og spændende hverdag.
Opgaven bliver også at indgå i:

Et team med mangeartede opgaver og samtidig et fælles fokus på at understøtte borgernes

mål

●

I samarbejde med borgerne at arbejde målrettet med deres udvikling og dokumentation heraf●

Planlægning og koordinering af opgaverne på værkstedet, samt hjemtage arbejdsopgaver i

samarbejde med de øvrige ansatte 

●

Skabe et rum for borgerne hvor de kan blive udfordret og udvikle sig●

Som medarbejder skal du kunne:

Trives i en travl hverdag med mange forskellige opgaver og hvor dagene sjældent er ens●

Rumme støj og navigere i borgernes behov for kontakt, samtidig med at der er mange

opgaver som skal varetages

●

Mestre at tilpasse din kommunikation efter borgerens funktionsevne ●

Have initiativ og evne til at følge op på opgaver●

Samarbejde med personalegruppen som spænder bredt i faglighed.●

Være rummelig og omstillingsparat●

Værkstedet Elmegade er en udviklingsorienteret arbejdsplads, hvor vi, gennem et stærkt fokus på
tværfagligheden, arbejder ud fra en fælles forståelse af kerneopgaven, som værende; ”At Handicap
og Socialpsykiatri er medskabere i, at borgeren får deltagelsesmuligheder i eget liv, og bliver så
selvhjulpne som muligt”
Du kan læse mere om vores organisering her: 
https://vejen.dk/om-kommunen/kommunen/organisationsplan/ 
Stillingerne er på 37 timer pr. uge. Arbejdstiden er i udgangspunktet i dagtimerne, mandag til
fredag. Kørekort er en betingelse for varetagelse af funktionen. 
Ved ansættelse indhentes offentlige straffeattest samt referencer. Løn og ansættelsesforhold
forhandles individuelt i henhold til gældende overenskomst.
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Heinrich Schjøth-
Kristensen på mail: heisc@vejen.dk eller på tlf.nr.:20446796 
Ansøgningsfrist: torsdag den 22 jan. Kl. 12.00.
Samtaler vil foregå tirsdag den 27. jan. på Elmegade 12 i Vejen, med forventet opstart 1.
marts. Ansøg online via knappen ”send ansøgning”. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre
relevante bilag
                                     Vi glæder os til at høre fra jer, med venlig hilsen Værkstedet Elmegade

Frist:
22-01-2026

Kontaktperson:
Heinrich Schjøth-Kristensen

Tiltrædelse:
1. marts2026

Jobområde:
Handicap og Psykiatri

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse
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